CÔNG TY

ĐIỆN LỰC ĐỒNG THÁP

ĐIỆN LỰC SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-ĐLSĐ Sa Đéc, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ngừng, giảm mức cung cấp điện phục vụ cho công tác thi công,

cải tạo, sửa chữa, bảo trì lưới điện

Căn cứ Thông tư số 04/2025/TT-BCT ngày 01 tháng 02 năm 2025 của Bộ

Công Thương về việc Quy định trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện.

Nhằm đảm bảo cung cấp điện an toàn và vận hành ổn định, Điện lực Sa

Đéc xin thông báo lịch ngừng, giảm mức cung cấp điện để phục vụ cho công tác

thi công cải tạo, sửa chữa, bảo trì lưới điện. Cụ thể:

ST

T

Địa điểm ngừng, giảm mức

cung cấp điện

Lý do ngừng,

giảm mức

cung cấp điện

Thời gian

bắt đầu

ngừng, giảm

mức cung

cấp điện

Thời điểm

dự kiến

đóng điện

trở lại

Tên

tuyến

đường

dây mất

điện

1

- Một phần đường Trần Phú:

+ Phía trái: từ Trường THPT

Sa Đéc đến đường Tôn Đức

Thắng, Phường 1.

+ Phía phải: từ Cửa hàng

Thời trang Nam Việt Pháp

đến Cửa hàng Minh Đức,

Phường An Hòa.

- Một phần đường Trần Huy

Liệu, Phường 1.

Di dời trụ hạ

thế

07 giờ 30

phút, ngày

24/4/2025

11 giờ 30

phút, ngày

24/4/2025

Trạm

Trường Cấp

3, tuyến

471.SĐ

2

- Một phần đường Nguyễn

Sinh Sắc (từ Nghĩa trang

Thành phố đến đường Khu

liên hợp thể dục thể thao),

phường an hòa, xã Tân Phú

Đông.

-  Khu dân cư ông Xuân,

ông Thu, FCC, xã Tân Phú

Đông.

- Đường Nguyễn Thị Minh

Khai, xã Tân Phú Đông.

Di dời trụ

trung thế

07 giờ 30

phút, ngày

27/4/2025

17 giờ 30

phút, ngày

27/4/2025

Phân đoạn

474-10,

tuyến

474.AH

ST

T

Địa điểm ngừng, giảm mức

cung cấp điện

Lý do ngừng,

giảm mức

cung cấp điện

Thời gian

bắt đầu

ngừng, giảm

mức cung

cấp điện

Thời điểm

dự kiến

đóng điện

trở lại

Tên

tuyến

đường

dây mất

điện

3

- Khu vực Rạch Xẻo Gừa,

Năm Tam, Rạch Năm Tam,

xã Tân Phú Đông.

- Một phần đường ĐT 852B

(từ Cầu Rạch Chùa đến Cầu

KC1), xã Tân Phú Đông,

Phường An Hòa.

Dựng trụ, di

dời trụ

07 giờ 30

phút, ngày

27/4/2025

17 giờ 30

phút, ngày

27/4/2025

Nhánh rẽ

Xẻo Gừa,

tuyến

474.AH

Điện lực Sa Đéc xin thông báo đến Quý khách hàng trong khu vực nêu trên

được biết để chuẩn bị điều kiện sản xuất và sinh hoạt, rất mong Quý khách hàng

thông cảm và chia sẻ với ngành Điện.

Lưu ý: Đề nghị khách hàng trong khu vực mất điện phải cách ly hoàn toàn

các nguồn máy phát điện và năng lượng tái tạo ra khỏi lưới điện của Điện lực.

Khi công tác xong, Điện lực sẽ đóng điện trở lại không thông báo trước. Mọi chi

tiết xin vui lòng liên hệ Tổng đài Trung tâm Chăm sóc khách hàng Tổng công ty

Điện lực miền Nam qua số điện thoại 19001006 - 19009000 để được hỗ trợ hoặc

cài đặt ứng dụng Chăm sóc khách hàng trên thiết bị di động là CSKH EVNSPC

để tra cứu thông tin và yêu cầu dịch vụ điện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Văn phòng Thành Ủy Sa Đéc (báo cáo);

- Văn phòng UBND TP Sa Đéc (báo cáo);

- Đài truyền thanh (nhờ thông báo);

- Phòng Kinh tế Hạ tầng Đô thị TPSĐ (báo cáo);

- UBND Phường, xã (nhờ thông báo);

- Văn phòng khóm, ấp (nhờ thông báo);

- Các trạm truyền thanh xã, phường (nhờ thông báo);

- Các xí nghiệp sản xuất (để thông báo);

- Khách hàng sử dụng điện (nhận qua đài truyền

thanh hoặc zalo, app CSKH);

- Phòng KD, KHKT (để phối hợp);

- Phó Giám Đốc ĐLSĐ (để biết);

- Lưu: VT, QLVH, Nh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triều

		LE QUANG NHUT
	2025-04-15T09:46:37+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Thanh Trieu
	2025-04-15T10:02:06+0700
	HA NOI
	Ky so

		Cong ty Dien luc Dong Thap - Dien luc Sa Dec
	2025-04-15T10:23:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap - Dien luc Sa Dec
	2025-04-15T10:23:27+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap - Dien luc Sa Dec
	2025-04-15T10:23:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi